

Tomkla A/S
CVR-nr. 21790141
Mellemdammen 13
6760 Ribe

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Tom Meyer Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomkla A/S
Mellemdammen 13
6760 Ribe

CVR-nr.: 21790141
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Bestyrelse

Klavs Breckling, formand
Tom Meyer Andreasen
Viktor Breckling
Søren Christensen

Direktion

Tom Meyer Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tøjforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2014/15 viser et underskud på 115.150 kr., mod et underskud på 352.478 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer en fremgang i de kommende år.

Egenkapitalen er herefter negativ og udgør (332.468) kr.

Selskabets likvide situation er som følge af det realiserede underskud og den negative egenkapital stram.

Selskabet har udarbejdet et driftsbudget for det kommende år og har på grundlag heraf opnået kredittilsagn fra selskabets pengeinstitut, som selskabets ledelse vurderer er tilstrækkeligt til at gennemføre det kommende års drift og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 30. september 2016.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet forventer egenkapitalen retableret via de kommende års indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.108.756	1.050.987
Personaleomkostninger	2	(1.059.070)	(1.189.773)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(56.167)</u>	<u>(54.725)</u>
Driftsresultat		(6.481)	(193.511)
Andre finansielle omkostninger		<u>(108.669)</u>	<u>(96.967)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(115.150)	(290.478)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(62.000)</u>
Årets resultat		<u>(115.150)</u>	<u>(352.478)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(115.150)</u>	<u>(352.478)</u>
		<u>(115.150)</u>	<u>(352.478)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.455	26.185
Indretning af lejede lokaler		<u>104.280</u>	<u>148.717</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>118.735</u>	<u>174.902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver		<u>124.735</u>	<u>180.902</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.484.079</u>	<u>1.419.169</u>
Varebeholdninger		<u>1.484.079</u>	<u>1.419.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.024	43.681
Udskudt skat	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.494</u>	<u>33.962</u>
Tilgodehavender		<u>48.518</u>	<u>77.643</u>
Likvide beholdninger		<u>4.081</u>	<u>2.645</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.536.678</u>	<u>1.499.457</u>
Aktiver		<u><u>1.661.413</u></u>	<u><u>1.680.359</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(832.468)</u>	<u>(717.318)</u>
Egenkapital		<u>(332.468)</u>	<u>(217.318)</u>
Bankgæld		<u>288.778</u>	<u>348.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>288.778</u>	<u>348.449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	84.000	84.000
Bankgæld		715.102	485.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.511	603.293
Anden gæld		<u>299.490</u>	<u>376.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.705.103</u>	<u>1.549.228</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.993.881</u>	<u>1.897.677</u>
Passiver		<u>1.661.413</u>	<u>1.680.359</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(717.318)	(217.318)
Årets resultat	0	(115.150)	(115.150)
Egenkapital ultimo	500.000	(832.468)	(332.468)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. For regnskabsåret 2015/16 som helhed forventes et positivt resultat.

Selskabets likvide situation er som følge af det realiserede underskud og den negative egenkapital strøm.

Selskabet har udarbejdet et driftsbudget for det kommende år og har på grundlag heraf opnået kredittilsagn fra selskabets pengeinstitut, som selskabets ledelse vurderer er tilstrækkeligt til at gennemføre det kommende års drift og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 30. september 2016.

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	914.068	996.304
Pensioner	56.367	81.521
Andre omkostninger til social sikring	22.255	23.864
Andre personaleomkostninger	66.380	88.084
	1.059.070	1.189.773
	2014/15 kr.	2013/14 kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.167	54.725
	56.167	54.725
	2014/15 kr.	2013/14 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	62.000
	0	62.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	480.041	769.792
Kostpris ultimo	480.041	769.792
Af- og nedskrivninger primo	(453.856)	(621.075)
Årets afskrivninger	(11.730)	(44.437)
Af- og nedskrivninger ultimo	(465.586)	(665.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.455	104.280
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.000
Kostpris ultimo		6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.000

7. Udskudt skat

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv som under forudsætning af fuld realisering til 22% skat udgør 146 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2014/15 kr.
9. Langfristede gælds- forpligtelser				
Bankgæld	84.000	84.000	288.778	17.771
	84.000	84.000	288.778	17.771

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 700.000 kr. i simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og –materiel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.620.838 kr. pr. 30.09.2015.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TMA Holding 2005 ApS, Ribe.

Pjæk Holding ApS, Beder.